苏奥传感 2021年公告

证券代码：300507   证券简称：苏奥传感   公告编号：2021-048

江苏奥力威传感高科股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意江苏奥力威传感高科股份有

限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]25 号），江苏奥力威

传感高科股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币普通股（A

股）65,927,971 股，本次发行完成后公司总股本由 428,777,596 股增加至

494,705,567 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与本次公司向特定对象发行股票的认

购，本次发行后公司总股本相应增加，董事、监事和高级管理人员持有公司股份

数量未发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄。具体变动情况如下：

股东名称 职务

本次股份发行前 本次股份发行后

直接与间接合计持

股股数（股）

占总股本比例

（428,777,596

股）

直接与间接合计持

股股数（股）

占总股本比例

（494,705,567

股）

李宏庆 董事长 181,950,440 42.4347% 181,950,440 36.7795%

滕飞
董事、总

经理
17,334,403 4.0427% 17,334,403 3.5040%

方太郎

董事、董

事会秘

书

87,024 0.0203% 87,024 0.0176%

汤标
独立董

事
-  - - -

张斌
独立董

事
- - -  -

王秀红 监事 140 0.0000% 140 0.0000%

   苏奥传感 2021年公告

田秋月 监事  - - - -

蔡玉海 监事 -  -  - -

孔有田 高管 2,507,782 0.5849% 2,507,782 0.5069%

孙海鑫 高管 137,592 0.0321% 137,592 0.0278%

乔康 高管 137,592 0.0321% 137,592 0.0278%

戴兆喜 高管 137,592 0.0321% 137,592 0.0278%

注：上述持股数量为董事、监事及高级管理人员的直接持股数量。

特此公告。

江苏奥力威传感高科股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 3 日